
                                                                     Zarządzenie Nr  20  /2020

                                                                       Wójta Gminy  Radziłów

                                                                    z dnia   30   marca   2020 roku

          zmieniające zarządzenie   w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na wolne stanowisko      

          urzędnicze   ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych  i powołania Komisji Rekrutacyjnej

              Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13  ustawy  z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych  (Dz. U. z 2019 roku poz. 1282 z późn. zm. ) oraz § 11a rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 491) zarządzam,  co następuje: 

                                                                                       § 1

W zarządzeniu Nr  16/2020 Wójta Gminy  Radziłów z dnia  18  marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia

naboru  kandydatów  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  ds.  pozyskiwania  funduszy  zewnętrznych  i

powołania Komisji Rekrutacyjnej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. Wyznaczam termin konkursu na dzień:

1)   I etap konkursu -  w dniu 28 kwietnia 2020 r. godz. 14:00 – weryfikacja i formalna analiza   

      dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów,

2)   II etap konkursu  -  w zależności od sytuacji epidemiologicznej w kraju po uprzednim    

       powiadomieniu  z co najmniej  5- dniowym wyprzedzeniem zakwalifikowanych kandydatów.”;

2)   w załączniku do zarządzenia w części wskazującej sposób i termin składania dokumentów 

aplikacyjnych zapis: 

„Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętej kopercie osobiście w siedzibie 

Urzędu Gminy Radziłów lub pocztą na adres:  Urząd Gminy  Radziłów , Plac 500-lecia 14, 19-213 

Radziłów   z dopiskiem    „ Konkurs na stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych ”           

w terminie do dnia 30 marca 2020 r.   do godz. 1200” 



otrzymuje brzmienie:

„Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętej kopercie osobiście w siedzibie 

Urzędu Gminy Radziłów lub pocztą na adres:  Urząd Gminy  Radziłów , Plac 500-lecia 14, 19-213 

Radziłów   z dopiskiem    „ Konkurs na stanowisko ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych ”           

w terminie do dnia   28 kwietnia  2020 r.  do godz. 1200”

                                                                                      §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


